ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2016 г. N 44-пп

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10 ФЕВРАЛЯ 2012 ГОДА N 35-ПП

В соответствии  с частью 1 статьи  12 Закона Иркутской области от 12 января  2010  года  N  1-оз  "О
правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области", руководствуясь
частью  4  статьи   66, статьей   67   Устава   Иркутской    области,    Правительство    Иркутской    области
постановляет:

1. Приостановить до 1 января 2018 года  действие постановления Правительства Иркутской области
от 10 февраля 2012 года N 35-пп "Об утверждении Положения о предоставлении субсидий  из  областного
бюджета в целях возмещения  затрат  (части  затрат)  на  уплату  процентов  по  кредитам,  полученным  в
российских   кредитных   организациях   на   реализацию   инвестиционных   проектов    по    строительству
(модернизации),  техническому  перевооружению  производств   по   выпуску   строительных   материалов,
приобретению производств по глубокой переработке  древесины  для  выпуска  домокомплектов  жилых  и
социальных зданий, отвечающих требованиям энергоэффективности и экологичности".

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  через  десять  календарных  дней   после   дня   его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора

Иркутской области - Председателя
Правительства Иркутской области

В.И.КОНДРАШОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.10.2017

Постановление Правительства Иркутской области от 29.01.2016 N
44-пп
"О приостановлении действия постановления Правительс...

consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB2109D0E2CDD08D42B5DB246F540B0CCA20E201CE10440877I9I
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB2109D0E2CDD08D42B5DB246F540B0CCA20E201CE10440877I9I
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB200FD0ECC2D08D42B5DB246F540B0CCA20E2047CICI
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB200FD0ECC2D08D42B5DB246F540B0CCA20E2047CICI
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB200FD0ECC2D08D42B5DB246F540B0CCA20E201CE10410777IEI
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB200FD0ECC2D08D42B5DB246F540B0CCA20E201CE10410777IEI
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB2000D4E5C2D08D42B5DB246F75I4I
consultantplus://offline/ref=977F7A1E00CCF457A1A7C2B1E7C40ACE7CBF0ED1FB2000D4E5C2D08D42B5DB246F75I4I
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru